L — WASSERSPORTVEREIN WANGEN-BODENSEE E.V.

Offnungszeiten 2024 WVWa Vereinshauschen

12.04.2024
26.04.2024
11.05.2024
07.06.2024
22.06.2024
23.06.2024
28.06.2024
12.07.2024
13.07.2024
09.08.2024
24.08.2024
07.09.2024
13.09.2024
14.09.2024
15.09.2024
11.10.2024
16.11.2024
16.11.2024
30.11.2024

Freitag
Freitag
Samstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Freitag
Freitag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Freitag
Samstag
Samstag

Samstag

19:00 Uhr
20:00 Uhr
16:00 Uhr
20:00 Uhr
09:00 Uhr
10:00 Uhr
20:00 Uhr
19:00 Uhr
10:00 Uhr
20:00 Uhr
20:00 Uhr
10:00 Uhr
18:00 Uhr
08:30 Uhr
07:00 Uhr
20:00 Uhr
09:00 Uhr
18:00 Uhr
13:00 Uhr

Knotenauffrischung
Freitaghock
Saisoneroffnung
Freitaghock
Pfannkuchen-Cup
Vereinsregatta
Cocktailabend
Picknick im Stadtgarten
Pokerrun
Freitaghock
Samstaghock

Jugendtag

Freitaghock Bewirtung der Hobie Cat Gaste

Untersee Cup Hobie 16 Regatta
Untersee Cup Hobie 16 Regatta
Freitaghock

Seeputzete

Abschlussfest

1. Wangemer Weihnachtsmarkt

Sollten Anderungen, bzw. Ergéanzungen erforderlich sein, werden diese im

Schaukasten am Vereinshduschen bzw. auf der Homepage unter www.wvwa.de
bekannt gegeben.



http://www.wvwa.de/

