Öffnungszeiten 2024 WVWa Vereinshäuschen

12.04.2024	Freitag	19:00 Uhr	Knotenauffrischung
26.04.2024	Freitag	20:00 Uhr	Freitaghock
11.05.2024	Samstag	16:00 Uhr	Saisoneröffnung
07.06.2024	Freitag	20:00 Uhr	Freitaghock
22.06.2024	Samstag	09:00 Uhr	Pfannkuchen-Cup
23.06.2024	Sonntag	10:00 Uhr	Vereinsregatta
28.06.2024	Freitag	20:00 Uhr	Cocktailabend
12.07.2024	Freitag	19:00 Uhr	Picknick im Stadtgarten
13.07.2024	Samstag	10:00 Uhr	Pokerrun
09.08.2024	Samstag	20:00 Uhr	Freitaghock
24.08.2024	Samstag	20:00 Uhr	Samstaghock
07.09.2024	Samstag	10:00 Uhr	Jugendtag
13.09.2024	Freitag	18:00 Uhr	Freitaghock Bewirtung der Hobie Cat Gäste
14.09.2024	Samstag	08:30 Uhr	Untersee Cup Hobie 16 Regatta
15.09.2024	Sonntag	07:00 Uhr	Untersee Cup Hobie 16 Regatta
11.10.2024	Freitag	20:00 Uhr	Freitaghock
16.11.2024	Samstag	09:00 Uhr	Seeputzete
16.11.2024	Samstag	18:00 Uhr	Abschlussfest
30.11.2024	Samstag	13:00 Uhr	1. Wangemer Weihnachtsmarkt

Sollten Änderungen, bzw. Ergänzungen erforderlich sein, werden diese im Schaukasten am Vereinshäuschen bzw. auf der Homepage unter www.wvwa.de bekannt gegeben.